
TC/CH LOCALIZACION DIST. TC DIST. TRANS.
DIST. 

TOTAL

TIEMPO 

PARCIAL

HORA 1er. 

AUTO

PC0 PARQUE CERRADO 21:00

0 ARCO DE SALIDA 00:30 21:30

1 9.570 00:30 22:00

TC1 TEPENENE 1 7.440 00:03 22:03

2 1.920 9.360 00:10 22:13

TC2 ACUEXCOMAC 1 5.810 00:03 22:16

3 25.520 31.330 00:32 22:48

TC3 TEPENENE 2 7.440 00:03 22:51

4 1.920 9.360 00:10 23:01

TC4 ACUEXCOMAC 2 5.810 00:03 23:04

5 25.520 31.330 00:32 23:36

TC5 TEPENENE 3 17.330 00:03 23:39

5A 1.640 18.970 00:18 23:57

6 Vuelta en "U" CONTROL CH 00:40 00:37

TC6 SAN NICOLAS HUAJUAPAN 1 15.480   00:03 00:40

7 1.920 17.400 00:20 01:00

TC7 ACUEXCOMAC 3 5.810 00:03 01:03

7A ENTRADA A SERVICIO 16.790 22.600 00:25 01:28

TOTAL SECCION 1 77.920 126.870 204.790

SERVICIO ( GASOLINERA MAX FUEL ) 00:45

7B SALIDA DE SERVICIO-ENTRADA A RECLASIFICACION 00:45 02:13

7C SALIDA DE RECLASIFICACION 00:20 02:33

8 16.890 00:25 02:58

TC8 LAGUNILLAS 1 5.650 00:03 03:01

9 1.450 7.100 00:10 03:11

TC9 TIZATLACOYAN 1 16.150 00:03 03:14

9A 0.650 16.800 00:18 03:32

10 Vuelta en "U" CONTROL CH 00:40 04:12

TC10 SAN NICOLAS HUAJUAPAN 2 16.150 00:03 04:15

11 1.450 17.610 00:20 04:35

TC11 ACUEXCOMAC 4 5.810 00:03 04:38

11A META FINAL TERRAZA CHOLULA 44.100 49.910 00:50 05:28

TOTAL SECCION 2 43.760 65.190 108.950

TOTAL  ETAPA  = 121.680 192.060 313.740 %TC´s 39%
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